vystavit daňový doklad nejpozději do 3 pracovnfch dnů od předání zboží. Daňový doklad
musí obsahovat náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 6.608.000,00 Kč
21 % DPH 1.387.680,00 Kč
Cena věetně DPH 7.995.680,00 Kč

(slovy: sedm milionů devět set devadesát pět tisíc šest set osmdesát korun ěeských)

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(veškeré čiínnosti potřebné pro řádné plnění veřejné zakázky, včetně veškerých nákladů